
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3139

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551526 964571

Дублянська Тетяна Богданівна 160012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

192,000

2 11581858 964571

Ігнат Мар`яна Михайлівна 159879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

200,000

1



3 11452518 964571

Лущанець Віра Богданівна 160011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

152,000

4 11512181 964571

Сидор Олена Романівна 159965 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

136,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11443418 986767
Абрамович Анастасія Олексіївна 159885 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

172,000

2 11387336 986767
Бондарчук Олександра В`ячеславівна 159899 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

160,000

3 11151391 986767
Войтик Андрій Миколайович 159886 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

196,000

3



4 11584401 986767
Грицан Тетяна Іванівна 159889 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

140,000

5 11493285 986767
Жук Ніна Михайлівна 116514 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

132,000

6 11462022 986767
Катеринюк Ілля Сергійович 083850 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

128,000

7 11494373 986767
Малачинська Юлія Іванівна 160014 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

188,000

8 11506757 986767
Пинів Михайло Адамович 193643 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

156,000

9 11551342 986767
Рассказова Анна Дмитрівна 159969 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

156,000

10 11518315 986767
Струш Христина Мирославівна 159967 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізіологія 
людини та 
тварин

188,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11023793 986766 Альфавіцький Остап Орестович 185812 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біохімія 164,000

2 11518989 986766 Бугрин Марта Богданівна 159906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біохімія 144,000

3 11424162 986766 Вільків Христина Ігорівна 159908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біохімія 180,000

4 11355240 986766 Стецюк Вікторія Валентинівна 159981 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біохімія 188,000

5 11419514 986766 Чабан Марія Олегівна 159982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біохімія 176,000

5



6 11518141 986766 Шкіль Роксолана Петрівна 159983 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біохімія 180,000

7 11098363 986766 Юрів Ілона Русланівна 160008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біохімія 144,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446536 988760 Багрійчук Катерина Вікторівна 159901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Генетика 180,000

2 11569723 988760 Білик Ангеліна Миколаївна 185814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Генетика 196,000

3 10999563 988760 Сидорко Яна Романівна 159976 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Генетика 188,000

4 11456410 988760 Скубіш Ірина Олегівна 159977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Генетика 168,000

5 11076368 988760 Сорочинська Христина Богданівна 159974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Генетика 196,000

7



6 11431398 988760 Степанишин Анастасія Святославівна 159975 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Генетика 184,000

7 11560038 988760 Царін Лев Михайлович 159980 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Генетика 172,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11060848 996252 Бончужна Марія Володимирівна 185811 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 196,000

2 11565775 996252 Кавака Софія Михайлівна 159887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 168,000

3 11550951 996252 Канецька Анжела Віталіївна 159898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 188,000

4 11293037 996252 Кирдій Ельвіра Степанівна 159896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 200,000

5 11558846 996252 Мельничук Марія Олегівна 159938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 196,000

9



6 11546492 996252 Мудрик Ярослава Михайлівна 159932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 184,000

7 11565654 996252 Ониськів Софія Михайлівна 159934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 168,000

8 11471682 996252 Пазур Вікторія Миколаївна 033834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 200,000

9 11412028 996252 Свердан Христина Володимирівна 159968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 188,000

10 11481988 996252 Сорока Олександра Миколаївна 044868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 172,000

11 11555735 996252 Топільницька Андріана Василівна 159973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 184,000

12 11553532 996252 Топільницька Тетяна Петрівна 159966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 184,000

13 11592635 996252 Чуберкіс Христина Антанасівна 159971 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 188,000

14 11542523 996252 Ярмолюк Ірина Володимирівна 160007 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 188,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11508544 101927
2

Відсанко Андріана Іванівна 159893 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

148,000

2 11591474 101927
2

Романко Олена Андріївна 159963 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

128,000

3 11560571 101927
2

Трифонова Марія Олександрівна 159960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

140,000

4 11011107 101927
2

Швець Ярослав Павлович 159964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

140,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11542113 988758 Грицишин Діана Василівна 159911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 200,000

2 11335701 988758 Гузенко Анастасія Юріївна 159875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 132,000

3 11538161 988758 Дадашова Ельвіра Оруджівна 159903 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 160,000

4 11472507 988758 Демчук Софія Володимирівна 159890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 148,000

5 10973813 988758 Зінченко Валерія Вікторівна 159909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 132,000

12



6 11011405 988758 Малей Христина Ігорівна 159946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 152,000

7 11541380 988758 Музика Яна Володимирівна 159947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 192,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11202297 104527
1

Дісковський Арсеній Павлович 159877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зоологія 144,000

2 11514820 104527
1

Дудлів Іванна Олексіївна 159878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зоологія 148,000

3 11120033 104527
1

Назарук Назар Валерійович 153458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Зоологія 164,000

4 11464764 104527
1

Овчинник Денис Володимирович 159928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зоологія 148,000

5 11578963 104527
1

Омелянчук Аліна Валерія Віталіївна 159929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зоологія 144,000

14



6 11112397 104527
1

Сербіна Анастасія Дмитрівна 159958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зоологія 144,000

7 11546663 104527
1

Шеремета Роксолана Андріївна 159961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зоологія 152,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3139

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11550104 999503 Брода Анастасія Андріївна 159915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 180,000

2 11299160 999503 Вороновська Наталія-Софія Ігорівна 159912 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 192,000

3 11524645 999503 Гайдучок Оля Ігорівна 159914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 152,000

4 11456068 999503 Заблоцька Катерина Теодорівна 159913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 160,000

5 11554243 999503 Кравчук Віра Володимирівна 164092 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 156,000

16



6 11456217 999503 Савінкова Вікторія Володимирівна 159986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 184,000

7 11180572 999503 Тріщ Наталія Ярославівна 159989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 164,000

17


